
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

1 

776 

40 

25 

118 

01 

Nome 

ABRAHAO 

RAFAEL 

ENZO CASTRO 

KALLEB TEMER 

JOAO AMORIM 

LAWANNY 

Classe 

65CC 

65CC 

65CC 

65CC 

65CC 

65CC 

Voltas 

9 

9 

9 

8 

8 

6 

Diff 

4.863 

11.823 

1 Volta 

1 Volta 

3 Voltas 

Espaço 

4.863 

6.960 

1 Volta 

0.001 

2 Voltas 

Total Tempo 

11:45.838 

11:50.701 

11:57.661 

12:19.311 

12:19.312 

12:13.139 

Melhor Tempo 

1:06.567 

1:08.785 

1:11.139 

1:18.865 

1:07.268 

1:10.253 

na volta. 

8 

8 

5 

5 

2 

3 

Marca Patrocinio 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

4.863 

velocidade Media  

- 

Tempo Melhor volta 

1:06.567 

Melhor Veloc. 

- 

Melhor Volta por.. 

1 - ABRAHAO 

Impresso: 26/11/2023 15:53:00 

Chefe de cronometragem 

Diretor de Prova 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

4ª Etapa Camp. Carioca de Motocross 2023 
CORRIDAS 

MX65CC 

Corrida (10:00 e 1 Voltas) iniciado em 15:39:23 

Nova pista 0,000 Km 

26/11/2023 13:55 


